אין בהחלטתנו כדי למנוע ממפקד מחוז ירושלים במשטרת ישראל לשקול מחדש את עמדתו אם יחול שינוי משמעותי בנסיבות עקב המצב הביטחוני אשר יצדיק היערכות ביטחונית מחודשת.

הנימוקים לפסק דיננו יינתנו בנפרד".

להלן נעמוד על הטעמים שהביאונו לדחיית העתירות.

דיון

8. סמכות המשטרה להטיל מגבלות על עריכת אסיפות ותהלכות מעוגנת בסעיף 84(א) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: הפקודה). סעיף זה קובע כי אם "סבור מפקד משטרת המחוז כי קיום הביטחון הציבורי או הסדר הציבורי מחייבים זאת", נתונה בידי הסמכות לדרוש את הגשתה של בקשה בכתב על-ידי מי שרוצה לארגן אסיפה או תהלוכה תחת כיפת השמיים. על-פי סעיף 85 לפקודה, רשאי הממונה על המחוז ליתן רישיון לעריכת אסיפה או תהלוכה כמבוקש, ליתן רישיון בתנאים או לסרב לבקשה.